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North Macedonia

12-064405/23-0005

21/05/2027 00:00:00

07/03/2027 00:00:00

8704600000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8704 и  тар. подброј 8704 60 00 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 8704.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Товарно моторно возило на електричен погон. Должина 4753мм, ширина 
1848мм, висина 1880мм, маса на возилото 1724кг, носивост 2400кг, јачина 
на електричен мотор 100kW.

1

BTI Details Report



2


